
1  

SỞ Y TẾ THANH HÓA 

TTYT THIỆU HÓA 
 

Số         /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 

Thiệu Hóa, ngày        tháng 01 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Qui chế dân chủ tại Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HOÁ 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở, Luật số 10/2022/QH15 ngày 

10/11/2022; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành qui định phân công, phân cấp quản lý, tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ công chức; viên chức thuộc tỉnh Thanh hóa quản lý. 

Căn cứ Quyết định số1683/QĐ-UBND ngày 07/5/2019 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố (sau 

đây gọi chung là Trung tâm Y tế huyện) trên cơ sở sáp nhập Trung tâm Dân số - 

Kế hoạch hoá gia đình huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Chi cục Dân số - Kế 

hoạch hoá gia đình và Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ, viên chức Trung tâm Y tế huyện Thiệu 

Hóa ngày 15/01/2025. 

Xét đề nghị của Phòng Hành chính tổng hợp sau khi tham gia các ý kiến tại 

Hội nghị cán bộ viên chức Trung tâm Y tế Thiệu Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quyết định Qui chế dân chủ của Trung tâm Y tế huyện 

Thiệu Hoá gồm 04 chương, 17 điều. 

( Kèm theo Quy chế dân chủ của Trung tâm Y tế Thiệu Hóa) 

Điều 2. Các ông, bà Giám đốc, phó Giám đốc, các khoa, phòng, trạm y tế xã, 

thị trấn thuộc Trung tâm Y tế Thiệu Hóa, các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                    
- Ban giám đốc; 

- Các Khoa, Phòng, TYT; 

- Lưu:VT,HCTH.                                    

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Lương Khang 



2  

 


		2025-01-17T17:35:09+0700


		2025-01-20T09:33:50+0700


		2025-01-20T09:33:50+0700


		2025-01-20T09:33:50+0700




